
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 189,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 32,80 €

Apraksts
KHS Platoon Black Steel Solar pulkstenis
KHS Platoon Solar ir iedvesmots no pārbaudītās ASV armijas specifikācijas
MIL-W-46374F, kas paredzēta Speciālo spēku vajadzībām un ir pazīstama arī
kā "GI Basic Field Watch." Šis pulkstenis tiek izsniegts lielākajai daļai
ASV karavīru kā daļa no viņu aprīkojuma. Ļoti efektīvais, neaktīvais
luminiscējošais materiāls droši apgaismo ciparnīcu un rādītājus naktī.
Turklāt jaunajam KHS Platoon Solar uz ciparnīcas ir izgaismots KHS Eagle
logotips.

Galvenās iezīmes:

Korpuss: Melns IP pārklājuma nerūsējošā tērauda korpuss, melna IP
pārklājuma nerūsējošā tērauda aizmugure, nerūsējošā tērauda kronis.
Stikls: Īpaši ciets minerālstikls izturībai.
Ūdensizturība: Noturība līdz 10 bar, piemērots dažādām āra
aktivitātēm.
Ciparnīca un rādītāji: Matēta melna ciparnīca ar arābu cipariem un
trim rādītājiem (stunda, minūte un sekunde).
Mehānisms: Saules enerģijas kvarca mehānisms ar trim rādītājiem.
Funkcijas: Stunda, minūte, centrālā sekunde, apstāšanās sekundes
funkcija, kad kronis ir izvilkts, vienkārša lietošana.
Enerģijas taupīšanas funkcija: Samazina enerģijas patēriņu par 70%,
kad kronis ir izvilkts, ar magnētiskā lauka aizsardzību (18,8 Oe) un
triecienizturību (NIHS 91-10). Darba temperatūra: 0-50 °C.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ātrās startēšanas funkcija: Kad akumulators ir izlādējies, pulksteni
pakļaujot gaismai uz 10 sekundēm, rādītāji atsāks kustību. Sekundes
rādītājs kustas ar divu sekunžu intervālu, līdz akumulators ir
pilnībā uzlādēts.
Akumulatora darbības laiks: Darbojas 4 mēnešus ar pilnu uzlādi.

Apgaismojums:
Aprīkots ar neaktīvu luminiscējošu materiālu, kas apgaismo ciparnīcu un
rādītājus, lai nodrošinātu redzamību tumsā.

Izmēri:

Izmēri: 45,6 mm x 51,5 mm x 10,4 mm (G x P x A), korpusa diametrs: Ø
42,0 mm
Svars: 75 g

KHS Platoon Black Steel Solar pulkstenis apvieno militārās kvalitātes
uzticamību ar modernām tehnoloģijām, piedāvājot augstāko precizitāti,
izturību un lietošanas ērtumu. Vai nu laukā, vai pilsētā, šis pulkstenis
būs ideāls sabiedrotais.
Zīmola valsts: Vācija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

